ДОГОВОР
пожертвования (дарения в общественных целях)

г. Михайловск                                                                             « 01» _____________ 201__ г.

Мы, нижеподписавшиеся,__________________________________________________, именуемый в
дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, и  МБДОУ «Детский сад № 30 комбинированного
вида»,  именуемое в дальнейшем МБДОУ « Детский сад №30», в лице заведующей Расинской
Ларисы Дмитриевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий
договор о нижеследующем:

1. Жертвователь по своей личной инициативе,  добровольно оказывает МБДОУ « Детский сад
№30» спонсорскую помощь в качестве безвозмездного перечисления денежных средств в
сумме____________________ (______________________________ ) рублей, далее
«Пожертвование»,  на счет МБДОУ « Детский сад №30», указанный в разделе данного договора
« Реквизиты».

2. Пожертвование должно быть использовано для
_____________________________________________________________________________________.

3. МБДОУ « Д/С№ 30» обязуется:
- использовать Пожертвование по назначению, указанному в п.2 данного Договора.
- поставить Пожертвование  на баланс Учреждения в 2-х дневный срок.
- незамедлительно известить Жертвователя  (его правопреемника), если использование
  Пожертвования в соответствии   с указанным  Жертвователем назначением, станет  невозможным
  вследствие изменившихся обстоятельств.

3. Жертвователь (его правопреемник) вправе:
- контролировать  использование Пожертвования по целевому назначению;
- требовать  отмены Пожертвования в случае его использования  не в соответствии с   указанным
Жертвователем назначением или изменения МБДОУ « Детский сад №30»  этого назначения в силу
изменившихся  обстоятельств, без согласия Жертвователя (его правопреемника).

4. Настоящий договор  заключен в соответствии  со статьей 582 Гражданского  кодекса Российской
Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке,
определяемом гражданским процессуальным законодательством Российской Федерации.

5. Реквизиты
Подписи:
Жертвователь _________________                         Заведующая _____________________
                                                                                    Расинская Лариса Дмитриевна
Юридический адрес:                                                 Юридический адрес:
                                                                                     356240, г. Михайловск, ул. Ленина, 163А
Почтовый адрес:                                                        ИНН 2623018063 / КПП 262301001

                                                                                     вид платежа: « Пожертвование»

                                                                                    e-mail: Kolobckov.kolobok1979@yandex.ru
                                                                                    Телефон/факс: (886553) 5-08-37 5-41-79

mailto:Kolobckov.kolobok1979@yandex.ru